РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___.09.2023 № ____
р.п. Шолоховский

 «О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселении от 01.02.2021 № 32  «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

       На основании  Областного закона Ростовской области от  25.07.2023 № 917-ЗС внесены изменения в Областной закон «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 № 273-ЗС, Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 01.02.2021 № 32 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                           О.П. Снисаренко

Проект вносит:
Заведующий сектором                                                                      Н.Г. Гитинова

Согласовано:
    Главный специалист                                                                         Я.В. Гуреева

	Приложение
к постановлению
Администрации Шолоховского
городского поселения
от __.09.2023 №___

	Приложение
к постановлению
Администрации Шолоховского
городского поселения
от 01.02.2021 № 32

Перечень
должностных лиц Администрации Шолоховского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии с Областным законом от 25.10.2002
№ 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	Глава Администрации Шолоховского городского поселения
	Ст. 9.1 ч.2; ст. 9.3; ст. 9.9 ч. 2

	Заведующий сектором по земельным и имущественным отношениям Шолоховского городского поселения
	Ст. 2.3; 2.4; 2.7; 2.10;4.1; 4.4;4.5; 4.6; 4.7; ч.1; 5.1;5.2; 5.4;5.5; 8.1;8.2; 8.8; 8.10.

	Заведующий сектором муниципального хозяйства Шолоховского городского поселения
	Ст. 4.1;4.4;4.5;5.1;5.2;5.3;8.1;8.2.

	Главный специалист Администрации Шолоховского городского поселения
	Ст.2.2; 2.5; 8.8.

	Ведущий специалист сектора по земельным и имущественным отношениям Администрации Шолоховского городского поселения
	Ст. 3.2; 6.3;6.4.

Главный специалист                                                                                      Я.В. Гуреева

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.

09

.202

3

№ ____

р.п. Шолоховский

«

О внесении изменений в

постановление Администрации Шолоховского

городского поселении от 01.02.2021 № 32  «

Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

На основании

Областного закона Ростовской области о

т

25.07.2023

№

917

-

ЗС

внесены изменения в Областной закон «Об административных

правонарушениях» от 25.10.2002 № 273

-

ЗС, Администрация Шолоховского

городского поселения

п о с т а н о в

л я е т

:

1.

Внести в постановление Администрации Шолоховского

город

ского

поселения от 01.02.2021

№

32

«Об утверждении перечня

должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» изменения, изложив приложение в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.

Настоящее поста

новление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Шолоховского городского поселения                                           О.П. Снисаренко

Проект

вносит:

Заведующий сектором

Н.Г. Гитинова

Согласовано:

Главный специалист                                                                         Я.В. Гуреева

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от ___. 09 .202 3   № ____   р.п. Шолоховский       « О внесении изменений в  постановление Администрации Шолоховского  городского поселении от 01.02.2021 № 32  « Об утверждении перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях»             На основании    Областного закона Ростовской области о т    25.07.2023   №  917 - ЗС   внесены изменения в Областной закон «Об административных  правонарушениях» от 25.10.2002 № 273 - ЗС, Администрация Шолоховского  городского поселения  п о с т а н о в   л я е т :       1.   Внести в постановление Администрации Шолоховского  город ского  поселения от 01.02.2021  №  32   «Об утверждении перечня   должностных лиц,  уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях» изменения, изложив приложение в редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.    2.      Настоящее поста новление вступает в силу со дня его официального  опубликования.   3.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.     Глава Администрации    Шолоховского городского поселения                                           О.П. Снисаренко     Проект   вносит:   Заведующий сектором                                                                          Н.Г. Гитинова           Согласовано:        Главный специалист                                                                         Я.В. Гуреева